

Nørre Snede Jagtforening

Dagsorden og referat	Dato: tirsdag d. 22/1 2019	Tid: 19.00	Sted: Klubhuset
Emne: Bestyrelsesmøde	Mødedeltagere: Inga Fog, Jens Christensen, Leif Thykjær, Hans Jørgen, Daniel, Preben Referent: Daniel Eriksen Afbud: Ivan		
Formål med mødet: Orientering og planlægning, samt generelle drøftelser	Forbered:		

	Emne	Formål med punktet (- hvad skal vi udrette?)	Proces (hvordan behandler vi emnet)	Beslutning (referat – hvem gør hvad)
1.	Godkendelse af dagsorden og referat fra mødet d. 21. november 18, samt underskrift.	Godkendelse	Sidste referat sendes rundt og underskrives i hånd	Fælles godkendt, mundtligt og skriftligt
2.	Nyt fra formanden	Orientering	Beretning om nytårskur og havjagt Fin bådtur, skipper og båd tages i betragtning til næste gang. 4 nye medlemmer, grundet åben deltagelse på havjagt arrangementet Oplæg til minimums deltagelse fra bestyrelsen; gerne 2 deltagere. 1 deltager er for lidt.	Endelig beslutning om minimumsdeltagelse genoptages med beslutning herom, ved andet møde; dato ikke fastlagt

Nørre Snede Jagtforening

3.	Nyt fra Jægerrådet	Orientering	<p>Strukturændringsproces pågår – særlig granskning i selve ændringerne. Hver kreds skal ind over.</p> <p>Har vi nogen som kan og vil deltage i styregruppe omkring messer; min 4 deltagere fra hele kredsen (2 fra Ikast-Brande kommune + kredsformand</p> <p>Jægerrådsmøde 20/2'19 kl 19.00-22.00</p> <p>Knud Pedersen har deltaget på kongejagt, selvom han ikke var kredsformand.</p>	
			<p>Kronvildtmøde i jægerrådsregi 28/3'19 i Gludsted jagtforenings lokaler.</p> <p>"Bordet rundt" beretninger herfra. Jagttegns kursus er startet; 9-10 deltagere indtil videre.</p>	
4.	Kredsmødet d.23. marts kl. 9 i Plexus og Idom Råsted hallen, Holstebro	Beslutning	<p>Vi har 3 delegerede pladser. Hvem skal med fra Nørre Snede? Kreds 2 møde</p> <p>Repræsentantsskabsmøde</p>	<p>Inga deltager Leif deltager Hans Jørgen deltager</p> <p>Inga er på Repræsentantsskabsmøde</p>
5.	Økonomi	Orientering	<p>Total beholdning kr. 111.798,-. Ca. kr. 13.000,- i kommende regninger</p> <p>Dankortkonto drøftes</p> <p>Regnsskabsprogram eller ej? Kr. 1200,- årligt, Birte har berettet om at det tilbudte program virker</p>	<p>Vedtaget: Regnsskabsprogram købes</p> <p>Hans Jørgen underretter Birte herom. 1 konto og 1 dankort knyttet til foreningen; til brug til køb af foreningens remedier.</p>

Nørre Snede Jagtforening

			Foreningstelefonens abonnement er for dyrt	Abonnement skal genforhandles – for dyrt
6.	Huset Jylland	Orientering fra mødet d. 21/1 og drøftelse.	<p>Afholdt møde med DCH og jagtforeningen; elektronisk kalender til booking af huset: Husetjylland@outlook.dk DcH39jagt Lejekontrakter skal være tilgængelige i huset, særligt tilgængelig for Leif 500,- for leje af huset for medlemmer 1000,- for privatpersoner</p> <p>Projekter: Handicap indgang og toilet Nye lofter Tilskud hertil søges ved kommunen og frivillige søges. Oprydning i husets depotrum ryddes Trådløst internet er blevet udvidet for bedre udnyttelse – herunder jagttegnsundervisning og evt. husets lejere. Hjertestarter er blevet tilbudt, pris kr. 10.000,-, kommer sammen med kursus om brugen heraf. Tiltænkt særligt præriefesten, men oplæg til at splejse regningen mellem foreningerne og præriefesten. Kalle ønsker at stoppe som "udlejer".</p>	
7.	Ny jægere og ungdomsjægere	Drøftelse af mulige tiltag og evt. beslutning	Oplæg til 8. og 9. klasse på Nørre Snede skole omkring jagt og foreningsliv. Særlig vægt på at det er for alle, både piger og drenge.	Mere konkret tiltag genoptages. Daniel og Hans Jørgen brygger noget herom

Nørre Snede Jagtforening

8.	Rævejagten d. 26/1 kl. 9	Planlægning	Morgenmad Jagt i kroskov Evt. Leif og Arnes lodder Gule ærter Jagtens forløb i Kroskov, tages som den plejer	Preben, Leif, Daniel, Ivan deltager på jagten Leif eller Ivan køber ind til morgenmad Leif undersøger med Arne om jagt på hans lod, evt. Laurids Jeppesen. Gule ærter; undersøges om Meyland Mad kan levere
9.	Vildmadlavning d. 27/2 kl. 18.30	Planlægning og hjælpere	Afholdes i klubhuset Er booket på fælleskalender Menuen; Kanin, vildsvinekølle, røget ederfuglebryst, Inga undersøger ifht. opskrifter og evt. andre retter. Pandekager med is til dessert er foreslået. Pris for arrangement er fastlagt. Se medlemsblad.	Hans Jørgen, Inga, Preben, Jens, (Leif undersøger), Ivan deltager Et møde afholdes når vi nærmer os datoen, menuen er mere eller mindre fastlagt – se procesbehandling.
10.	Forårets arrangementer generelt. Egne arrangementer, bukkejagt i Tyskland + madlavning til ældresagen.	Drøftelse/ beslutning	Diverse arrangementer løbes hurtigt igennem for hurtigt overblik over dets omfang, ifht hvor meget der er fastlagt. Særligt Tysklandstur kræver fintuning Menu til ældresagen diskuteres; vildsvin, krondyrsteaks, krondyrpølse, bananasplit	Inga ringer til vores kontakt til Tysklandstur for nærmere information. Nærmere beslutning herom når kontakten er etableret. Genoptages, er kun drøftet hurtigt.
11.	Næste møde	Beslutning	Onsdag d. 13/2 kl. 19.00, foreslået. Afholdes i huset.	Onsdag d. 13/2 kl. 19.00, vedtaget.
12.	Eventuelt			

Nørre Snede Jagtforening

13.	Kommentarer til referat	Beslutning	Hvis der er noget som I ikke synes stemmer overens med det der er blevet sagt eller gjort, så fremsendes kommentarer herom. De skal være Daniel Eriksen I hænde inden næste møde, for at muliggøre notat herom, som sendes til bestyrelsens øvrige medlemmer.	Spørgsmål, kommentarer eller ændringer til dette referat bedes fremsendt til Daniel Eriksen pr mail inden næste møde - dato se ovenfor. På mail: Daniel.b.eriksen@icloud.com Eller tlf: 22 14 03 62
-----	-------------------------	------------	---	--

Jens Feg
Hans Jørgensen
Helen Knud
Jens Christensen
G. Madsen
Daniel Eriksen